
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 61/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie 
powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 
roku, poz. 713, poz. 1378), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (j.t. Dz.U. z 2020 roku, poz. 218, poz. 956) oraz uchwały Nr XII/56/2011 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 24 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 61/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 27 lutego 2012 roku w sprawie 
powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Sławnie uwzględniającym dotychczasowe zmiany 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 239/2012 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 22 sierpnia 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 29/2013 Burmistrza Sławno z dnia 28 stycznia 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 15 stycznia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

-  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie  "1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej Zespołem 
w następującym składzie: 

1) Karolina Stępień– pedagog w Liceum Ogólnokształcącym w Sławnie, 

2) Izabela Rejman – Ptaszek – pedagog w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sławnie, 

3) Dorota Grycuk – pedagog w Szkole Podstawowej Nr 2 w Sławnie, 

4) Andrzej Kamoda – komendant Komendy Powiatowej Policji w Sławnie, 

5) Dariusz Bolesta – zastępca kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, 

6) Edyta Sulikowska – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, 

7) Karolina Skibińska – członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sławnie, 

8) Aneta Wronkowska - starszy kurator rodzinny Sądu Rejonowego w Sławnie, 

9) Irena Łukasiewicz - Maciejewska -  pielęgniarka środowiskowo – rodzinna w Sławnie, 

10) Bożena Mielcarz – prezes Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci ze Specjalnymi Potrzebami 
Edukacyjnymi „Razem” w Sławnie, 

11) Waldemar Kosek- pedagog w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Sławnie, 

12) Przemysław Dymrych – Żandarmeria Wojskowa w Koszalinie". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437D5384-FB53-4AA8-8CA8-174D97184EAC. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437D5384-FB53-4AA8-8CA8-174D97184EAC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


